
Okresní soud v Ostravě

0 Spr 1357/2019

Dodatek č. 10

Rozvrhu práce OS v Ostravě pro rok 2019

A/ S účinností od zveřejnění tohoto dodatku se rozvrh práce pro rok 2019 mění takto:

1/ V části Trestní úsek - Agenda podmíněného propuštění (PP) a věci Nt se do čl. II. doplňuje text:

"V případě, že věc byla přidělena předsedovi senátu, který již nerozhoduje agendu Nt osob ve výkonu trestu odnětí svobody, činí další úkony ve věci soudce vyřizující

agendu Nt osob ve výkonu trestu odnětí svobody takto:

JUDr. Jitka Kaustová - běžné číslo spisové značky končí číslicí 0, 1, 

JUDr. Ing. Bc. Bc. Ivo Davídek - běžné číslo spisové značky končí číslicí 4, 5, 

JUDr. Anonín Šmuk - běžné číslo spisové značky končí číslicí 2, 3, 6, 7,

Mgr. Miluše Wiwegerová - běžné číslo spisové značky končí číslicí 8, 9."

2/ V části Trestní úsek - soudní oddělení se mění text rozvrhu práce takto:

- soudní oddělení 1 - vkládá se asistent soudce Mgr. Marie Koutná

- soudní oddělení 9 - vypouští se asistent soudce Mgr. Marie Koutná

- soudní oddělení 72 - jako zastupující soudce se JUDr. Jan Kotula nahrazuje Mgr. Daliborem Zechou

- soudní oddělení 72 - asistent soudce Mgr. Jan Borunský se vypouští u předsedy senátu JUDr. Romana Vicherka a zařazuje se k předsedkyni

senátu JUDr. Daniele Kovářové

- soudní oddělení 73 - jako zastupující soudce se Mgr. Lucie Vepřková nahrazuje Mgr. Ing. Bc. Bc. Ivo Davídkem

Odůvodnění.

Je reagováno na dočasné přidělení Mgr. Lukáše Delonga ke Krajskému soudu v Ostravě a s tím související uvolnění místa asistenta soudce, zpřesnění vycházející z pověření

asistenta soudce Mgr. Jana Borunského a zajištění rovnoměrného zastupování soudců v rámci trestního úseku. Současně je reagováno na potřebu upravit pravidla pro přerozdělování

věcí s rámci agendy Nt osob ve výkonu trestu odnětí svobody.

3/ V části Společná pravidla pro úsek občanskoprávní se  upřesňuje text odstavec VII. takto:

"V případě, že jsou naplněny podmínky pro spojení věci dle ust. § 112 odst. 1 o.s.ř., které jsou vyřizovány různými soudními odděleními, je možné je spojit (po vyjádření stanovisek 

soudců dotčených soudních oddělení). Věci se spojují k nejdříve zahájenému řízení. V případě, že řízení byla zahájena ve shodném časovém okamžiku, pak je rozhodující číselné 

pořadí soudních oddělení a věci se spojují k nižšímu číslu soudního oddělení.

Pokud dojde dle ust. § 112 odst. 1 o.s.ř. k připojení dvou a více věcí k jedné spisové značce, zohlední se počet takto připojených věcí  do počtu napadlých věcí tomu soudnímu 

oddělení, které bude věc projednávat."

Odůvodnění.

Jedná se o upřesnění rozvrhu práce v zájmu rovnoměrného zatížení soudců tohoto úseku.

B/ S účinností od 1. 10. 2019 se rozvrh práce pro rok 2019 mění takto:

Stránka 1 z 2



1/ V části Exekuční úsek - soudní oddělení se do soudních oddělení 49 a 51 vkládá jako asistent soudce Mgr. Kateřina Kavecká.

Odůvodnění.

Dodatek reaguje na nástup asistentky soudce Mgr. Kateřiny Kavecké k soudkyni JUDr. Zajícové.

Ostrava 

Mgr. Tomáš Kamradek

předseda okresního soudu

25.9.2019

Stránka 2 z 2


